Заседание Совета депутатов проводится в каб. 405 с соблюдением ограничительных мер, предусмотренных Постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ (с изм. на 12.01.2021)

Проект
от 09.02.2021

Повестка дня
Тридцать второго заседания Совета депутатов городского округа Протвино

19 февраля 2021 г

Вносит заместитель Председателя Совета депутатов
А.А. Евсиков

	15:00
	Открытие заседания. Утверждение повестки дня.

	1.
	[bookmark: _GoBack]Об избрании Главы городского округа Протвино Московской области – проект решения.
Докладчик – Евсиков А.А., заместитель Председателя Совета депутатов городского округа Протвино

	2.
	Отчет начальника ОМВД России по городскому округу Протвино за 2020 год.
Докладчик – А.А. Федосеев, начальник - ОМВД России по городскому округу Протвино.

	3.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Протвино от 28.12.2019 № 99/29 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» – проект решения.
Докладчик - Жукова Т.С., начальник финансового управления Администрации городского округа Протвино.

	4.
	О безвозмездной передаче в собственность Московской области нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Протвино Московской области», являющихся частью здания автостанции – проект решения.
Докладчик – Войницкая Е.А. , начальник ОУИ  Администрации городского округа Протвино.

	5.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Протвино от 28.09.2015 № 94/19 «ОБ утверждении Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Протвино» с изменениями от 28.01.2019 № 359/66 – проект решения.
Докладчик – Власовец Т.Е., Председатель КСП городского округа Протвино.

	6.
	Отчет Контрольно-счетной палаты городского округа Протвино о результатах контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, предоставленных муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 3 «Незабудка» в форме субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания и субсидий на иные цели (с элементами аудита в сфере закупок), а также правомерности и эффективности использования муниципального имущества» – информационное сообщение.
Докладчик – Власовец Т.Е., Председатель КСП городского округа Протвино.

	7.
	«О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Протвино, принятый решением Совета депутатов города Протвино от 20.06.2005 № 40/6» - проект решения.
Докладчик – Евсиков А.А., заместитель Председателя Совета депутатов городского округа Протвино
Содокладчик – Кузьминова О.С., начальник ОПО Совета депутатов городского округа Протвино.

	8.
	О рассмотрении протеста Серпуховской городской прокуратуры от 25.12.2020 на Регламент Совета депутатов городского округа Протвино - проект решения.
Докладчик – Хадиков В.П., председатель законодательного комитета Совета депутатов городского округа Протвино.

	9.
	О внесении изменений в Регламент Совета депутатов городского округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Протвино от 31.08.2020 № 72/21 – проект решения.
Докладчик – Хадиков В.П., председатель законодательного комитета Совета депутатов городского округа Протвино.

	10.
	О рассмотрении протеста Серпуховской городской прокуратуры от 25.12.2020 на решение Совета депутатов городского округа Протвино от 17.06.2019 № 395/71 - проект решения.
Докладчик – Хадиков В.П., председатель законодательного комитета Совета депутатов городского округа Протвино.

	11.
	О рассмотрении представления Серпуховской городской прокуратуры от 25.12.2020 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции - проект решения.
Докладчик – Хадиков В.П., председатель законодательного комитета Совета депутатов городского округа Протвино.

	12.
	Об избрании председателя Промышленного комитета Совета депутатов городского округа Протвино
Докладчик – Евсиков А.А., заместитель Председателя Совета депутатов городского округа Протвино

	13.
	Разное

На заседании просьба находиться в средствах индивидуальной защиты органов дыхания (масках).

График предварительного рассмотрения вопросов повестки дня
заседания Совета депутатов 19.02.2021.

12.02.2021 – в 14:30 (ВКС) по вопросам № 3, 4 повестки дня состоится заседание Бюджетного комитета. Ответственный – Чеснокова Т.Н..

12.02.2021 – в 16:00 (ВКС) по вопросам №№ 7, 8, 9, 10, 11 повестки дня состоится заседание Законодательного комитета. Ответственный – Хадиков В.П..